SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO
ESTADO DE RESULTADOS
ABRIL 30 2018
(Cifras en pesos)

Codigo Cuentas

48

58

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos fiscales

Transferencias

Operaciones Interinstitucionales (Recibidas)

GASTOS OPERACIONALES

De administracion y Operacidon

Deterioro, Depreciaciones, Amartizaciones y Provisiones
Transferencias .

Operaciones Interinstitucionales (Giradas)

EXCEDENTE {DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE {DEFICIT) DEL EJERCICIO

Superintenden
CC 10137841

Qnﬂo %‘%b

RICARDO CASTILLO BELTRAN
Director Financiero
CC 79321962

Periodo

30/04/2018

279.481.805.639

277.459.246.360
1.900.000.000
122.559.279

54.092.388.763

45.775.825.892
7.047.370.854

1.269,192.016

225.389.41.6.876

339.966.920

339.966.920

182.572.000

182,572.000

157.394.920

225.546.811.796
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Contadora T.P. 51884-T
CC 66717201



